[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ

КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕ АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

06.11.2020 № 105
Комсомольски яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020 г. № 105
с. Комсомольское

	О назначении публичных слушаний по проектам

        В соответствии  со ст.ст.39,40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от  19.05.2020 №2/150 администрация Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:
           1. Провести  публичные слушания 11 января 2021 года в 10 часов 00 мин. в здании Администрации Комсомольского  сельского поселения, по адресу: Чувашская Республика,  Комсомольский район, с. Комсомольское, ул. Канашская, д. 22, по вопросу публичных слушаний по проектам:

1. «Планировка территории, прилегающей к д. Малые Кошелеи Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
2. «Планировка территории, прилегающей к северной части с. Комсомольское для размещения рекреационной зоны на земельном участке с кадастровым номером 21:13:000000:4341».
         2. Предложения и замечания по проектам «Планировка территории, прилегающей к д. Малые Кошелеи Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», «Планировка территории, прилегающей к северной части с. Комсомольское для размещения рекреационной зоны на земельном участке с кадастровым номером 21:13:000000:4341» принимаются в  администрации Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: 429140, Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Комсомольское, ул. Канашская, д. 22 или по электронному адресу: koms_glava_kom@cap.ru.
           3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского

сельского поселения
                                          Илларионова М.А.